Wyciąg z Instrukcji dla Burmistrzów i Kassjerów miejskich dotyczącej administracji funduszów i dochodów
do kas miejskich wpływających, Postanowienie ustanawiające Adjunktów-Dozorców miast z dnia 14 sierpnia 1821 r.,
[w] Zbiór przepisów, cz. 1, t. 3, ks. 2, s. 569-575, [dalej: Instrukcja dla Burmistrzów i Kasjerów miejskich].

2 Ukaz carski z 17/29 stycznia 1828 r. oraz wprowadzane akty wykonawcze: rozporządzenie z 5/17
czerwca 1837 r., rozporządzenie z 24 stycznia/ 5 lutego 1845 r., rozporządzenie z 18/30 kwietnia 1836 r.,
rozporządzenie z 10/22 sierpnia 1846 r.

3 AACz, KWB, k. 184-185, KWC, k. 48; M. Adamczewski, Pieczęcie urzędowe władz lokalnych z obszaru
centralnej Polski. Cz. 3 Pieczęcie władz miejskich do 1950 r., Zgierz 2010, s.

Decyzja ustanawiająca posadę Radcy Prawnego w Najwyższej Izbie Obrachunkowej płat-
nego z części funduszów miejskich, Decyzja upoważniająca do zwiększenia składu osób Sekcji miast kosztem
funduszów miejskich o jednego Referenta i jednego pomocnika referenta, Decyzja upoważniająca do powięk-
szenia służby rachunkowej wydziałów Administracyjnych Rządów Gubernialnych kosztem Kass miejskich
z dnia 9/ 21 lutego 1843 r., Decyzja upoważniająca do podwyższenia płac Pomcnikom Naczelników w 14 powiatach
kosztem Kass miejskich z 24 czerwca/6 lipca 1855 r., [w] Zbiór przepisów, cz. 1, t. 3, ks. 2, s. 613-638.

25 Postanowienie ustanawiające Adjunktów-Dozorców miast z dnia 14 sierpnia 1821 r., [w] Zbiór przepisów, cz.
1, t. 3, ks. 2, s. 555; Rozporządzenie o wysokości dodatków do pensy Adjunktów-Dozorców miast z funduszów Kass
miejskich, [w] Zbiór przepisów, cz.